TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PAVI-058940

CENTURY PAVI zemni svitidlo 6W 330Ilm 4000K

IP67 15° 24V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
1zolacni tfida

Horlavé podklady

6 W
4000 K
330 Im
115 mm
89 mm
24-24 V AC
DC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP67
IK06
0,670 kg
0,000 kg
NE

15°
>80

E

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

206 mA
I

NE
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POPIS PRODUKTU
Elegantni svétlo, které splyne s exteriérem

Zemni svitidlo CENTURY PAVI je idealnim feSenim pro decentni a profesionalni nasviceni venkovnich prostor.
Minimalistické nerezové provedeni plsobi Cisté a moderné, zatimco Uzky paprsek svétla precizné zvyrazni
architekturu, stromy, kefe nebo pochozi zény. Diky vysokému kryti IP67 je svitidlo pfipraveno odoldvat ndro¢nym
venkovnim podminkdm po cely rok.

S kompaktnim prlimérem 89 mm a montazni hloubkou 115 mm se snadno integruje do dlazby, Stérku i travnatych
ploch, aniz by naruSovalo celkovy vzhled prostoru.

Proc si vybrat pravé toto svitidlo

+ Uzky vyzarovaci uhel 15° - idedIni pro akcentové nasviceni konkrétnich prvke
* Vysoké kryti IP67 - bez obav do desté i vihkého prostredi

* Nerezovy ramecek - elegantni vzhled a dlouha Zivotnost

* Bezpecné napajeni 24V - vhodné pro profesiondlni instalace

* Neutralni bila 4000K - prirozené a Cisté svétlo bez Zlutého nddechu

Pro koho je svitidlo idealni

* Pro majitele rodinnych dom{ s upravenou zahradou
* Pro architekty a realiza¢ni firmy

* Pro nasviceni pfijezdovych cest a chodnikd

¢ Pro zvyraznéni strom{, kerd nebo fasad

* Pro moderni exteriéry s dlirazem na detail

Pro koho se naopak nehodi

* Pro osvétleni velkych ploch Sirokym rozptylem svétla
* Pro interiérové pouziti
* Pro instalace bez moznosti zapusténi do zemé

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - ovérena kvalita pro profesionalni instalace

Typ: Zemni / zapusténé svitidlo

Pfikon: 6W - Usporny provoz

Svételny tok: 330 Im - akcentové osvétleni

Teplota chromati¢nosti: 4000K - neutralni bila

Vyzarovaci uhel: 15° - Gzky paprsek

Napéti: 24V - bezpecné nizkonapétové reseni

Kryti: IP67 - vysoka odolnost proti vodé a prachu

Prumér: 89 mm - kompaktni rozmér

Vyska (montdzni hloubka): 115 mm - vhodné pro zapusténi do terénu
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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